お客さま各位

お知らせ

平素よりプリンス スマート イン 恵比寿をご利用いただき誠にありがとうございます。

2022 年 4 月 1 日に施行されました「プラスチック資源循環促進法」に対応するため、

当ホテルブランドではロビーに設置いたしておりますアメニティを変更いたします。

食物由来の素材を配合し、環境に配慮した製品とし、4 品目（歯ブラシ、レザー、ヘアブラ

シ、ボディタオル）とさせていただきます。この見直しにより、ホテルより排出するプラス

チックごみの削減に取り組んでまいりますので、何卒、お客さまのご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

2022 年 12 月 26 日

支配人

Notice

Dear Guests,

Thank you very much for staying with us.

In order to comply with the "Plastic Resource Recycling Promotion Law" that came

into force on April 1, 2022,

Our hotel brand will change the amenities installed in the lobby.

These are 4 products (toothbrush, razors, hairbrushes, body towels) contain food-

derived materials and environmentally friendly. Through this review, we will work to

reduce the amount of plastic waste discharged from the hotel, so we kindly ask for

your understanding and cooperation.

Manager